
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03902524 DAUSSE DANIEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03900957 OLIVIER LAURENT (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03908167 JACQUOT CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905941 GUYON RÉGIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02102233 LAMY ROGER (0700014/PETANQUE ARCOISE)
02119074 PINTE CLAUDETTE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  () G - P

03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03907281 SAVOYE DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902206 DE BIASI JEAN-CHRISTIAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

06912120 MORIN ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906365 CATY ROBERT (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

07701858 MEZAIR OMAR (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2021_07_07



03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902206 DE BIASI JEAN-CHRISTIAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

07701858 MEZAIR OMAR (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  ()

Office

06912120 MORIN ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03907281 SAVOYE DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03908167 JACQUOT CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905941 GUYON RÉGIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () G - P

03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2021_07_07



1/4 de Finale 

07701858 MEZAIR OMAR (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  ()

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 05

03908167 JACQUOT CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905941 GUYON RÉGIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902206 DE BIASI JEAN-CHRISTIAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

10 - 13

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03 - 13

06912120 MORIN ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 03

1/2 Finale 

07701858 MEZAIR OMAR (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  ()

03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902206 DE BIASI JEAN-CHRISTIAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 10

06912120 MORIN ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 09

Finale

07701858 MEZAIR OMAR (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  ()

06912120 MORIN ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

0 - 0



'2021_07_07 Nbre d'équipe Concours B : 21

1/4 de Finale du Concours B

03908728 HERMETEY PHILIPPE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907105 LHOMME HENRI (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

03901170 BOUVIER JEAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02122651 BARRE CHRISTIAN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124325 HENRY MARC (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

G - P




